Irruptō Aha  
mathi Turca  
tū p̄fecti cū  
.XV. milib⁹  
eq̄tū in agrū  
Scodrēs, &  
repētina cī⁹  
fuga ad no-  
men / famāq;  
aduētus Scā-  
derbegi con-  
tra eum.

De morte  
Scāderbegi.  
De duratiōe  
imperiī.

De cōtate sua.  
De loco se-  
pulture eius,  
ac de his que  
in obitu suo  
cōtigere.

## LIBER.

Dñi. CCCC. XLIII. Quem Lechas Duchaginus regulus Epirota de quo superius  
mentio facta est. Cū mortuū conclamari audisset/in publicū se proripuit, mortoq.  
uultu/& uoce cōfusa barbara sibi euellens & capilos/Concurrite cōcūrtite inquit  
Reguli omnes & principes Albani/Hodie claustra Epīri & Macedonia perfra/  
cta sunt. Hodie prēsidia & mēcenā nostra corrueunt/Hodie robur omne/& uires  
nostra defecetunt/Hodie sedes & imperia nostra collapsa sunt/Hodie omnis spēs  
nostra cū hoc homine penitus extincta est. In eius quōq; obitu Equus quē ipse equi  
tabat cū pugnaturus esset/serus/rabidus/& indomitus factus est/ ita ut nollū am/  
plius dorso suo perpeti uellet qui paulopost extinctus est. Sepultus aut̄ est Scan/  
derbegus in urbe Lysī in ecclesia maiori diui Nicolai/Cuius exequiæ/& feriæ mo/  
re maior; ingenti pompa/luctuq; militū suor; & omniū principum/& ducum do/  
lore maximo/patrio ritu/deducte sunt/Eōq; loco ossa eius reposita in pace quieue  
runt/Quo ad Meumethes Turcas princeps in Albaniā/& Epīrum ad oppugnan/  
dam ubē Scodra uenit/De qua oppugnatione sue expeditiōe iam in alio libello  
quē edidimus/dissensus scriptus/Quo tēpore Turc⁹ & barbari potiti urbe Lysī  
corpus Scanderbegi summo desiderio repertū de tumulo extraxerunt/& quē tan/  
topere uiuū reformidabant & ad eius tūm auditum nomen fugiebant, Mortuum/  
& iam dissolutum(nescio an id diuina dispensatiōe factum sit)uidere/Sacra/  
pere cupierunt/ne dicam uenerari/& adorare ostenderunt. Nam omnes quidē ita  
ad eius cineres ossaq; certatim confluebant/ut felix/& perbeatuſ is fore existimā/  
retur, qui ea uidete/& tangere/felicitōr; ramen/qui minitam ex illis particulam  
uendicare sibi posset/quā ali⁹ argento/auro ali⁹ recondere atq; exornare faciebant/  
& ad collum appendebant sibi/tanq; rem diuinam sanctam & facalem, & summa  
ueneratione/ac religione obseruabant/existimantes illos omnes qui eas secū elli/  
quias ferent/Cōsimili quōq; fortuna/& felicitate in uita usuros esse/qua ipse Scā/  
derbegus à Diis immortalibus impetrata solus ex omni hominum memoria dum  
uiueret semper uetus est.

## REGISTRVM.

AA, abcdefghijklmnopqrstuvwxyz&ꝝ.  
ABCDEF GH I KLMNO.  
Omnes sunt Duerni.